Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

Terça-feira, 12 de Maio de 2020

EDITAL N° 16/2020

A Coordenadora Municipal de Regularização

Fundiária, no uso de suas atribuições legais, nos

termos da Lei Federal n° 13.465/2017 e da Lei

Municipal n° 2.371/2017, torna público que o Sr.

José Divino dos Santos requereu a

regularização fundiária de imóvel localizado à

Rua 13, Quadra C-14, N° 1025, Teso Duro

(PROCESSO N° 9241/2019)

O requerimento em questão foi apresentado

com memorial descritivo, mapa de localização

georreferenciada e cartas de anuência. Na

documentação, ficaram apontados os seguintes

confrontantes: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAXIAS-MA; ADELICE ALVES DA SILVA;

ZENILDA COSTA DA SILVA.

Caso haja alguma oposição ao pedido

formulado, a impugnação deve ser dirigida, por

escrito, no prazo de 15 dias úteis contados a partir

da data de publicação deste edital, à

Coordenação Municipal de Regularização

Fundiária, situada à Rua Siqueira Campos, n°

255, Centro, Caxias-MA.

Caxias, 12 de maio de 2020

Ronyara Pimentel
Coordenadora Municipal de Regularização

Fundiária

O requerimento em questão foi

apresentado com memorial descritivo, mapa de

localização georreferenciada e cartas de

anuência. Na documentação, ficaram apontados

os seguintes confrontantes: PREFEITURA

MUNICIPAL DE CAXIAS -MA; MARIA

RAIMUNDA REIS; JOSÉ VALDIMIR ARAÚJO;

RICARDO AUGUSTO AMARO.

Caso haja alguma oposição ao pedido

formulado, a impugnação deve ser dirigida, por

escrito, no prazo de 15 dias úteis contados a partir

da data de publicação deste edital, à

Coordenação Municipal de Regularização

Fundiária, situada à Rua Siqueira Campos, n°

255, Centro, Caxias -MA.

Caxias, 12 de maio de 2020

Ronyara Pimentel

Coordenadora Municipal de Regularização

Fundiária

EDITAL N° 19/2020

A Coordenadora Municipal de

Regularização Fundiária, no uso de suas

atribuições legais, nos termos da Lei Federal n°

13.465/2017 e da Lei Municipal n° 2.371/2017,

torna público que o Sr. Antenor Rodrigues

Deziderio requereu a regularização fundiária de

imóvel localizado à Avenida Bandeirantes, n°

1356, Castelo Branco (PROCESSO N°

9285/2020)

EDITAL N° 20/2020

A Coordenadora Municipal de Regularização

Fundiária, no uso de suas atribuições legais, nos

termos da Lei Federal n° 13.465/2017 e da Lei

Municipal n° 2.371/2017, torna público que a Sra.

Maria Oliveira requereu a regularização fundiária

de imóvel localizado à Rua Goldofredo Viana, N°

160, Trizidela (PROCESSO N° 9284/2020).

O requerimento em questão foi apresentado

com memorial descritivo, mapa de localização

georreferenciada e cartas de anuência. Na

documentação, ficaram apontados os seguintes

confrontantes: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAXIAS-MA; IVONETE DE JESUS OLIVEIRA;

MARLUCE SANTOS OLIVEIRA; EMILIA DE

OLIVEIRA MOURA; MARIA OLIVEIRA; DALVA

MARIA DE CASTRO SARAIVA.

Caso haja alguma oposição ao pedido

formulado, a impugnação deve ser dirigida, por

escrito, no prazo de 15 dias úteis contados a partir

da data de publicação deste edital, à

Coordenação Municipal de Regularização

Fundiária, situada à Rua Siqueira Campos, n°

255, Centro, Caxias-MA.

Terça-feira, 12 de Maio de 2020

FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA MESQUITA

Secretário Municipal de Segurança Pública

		2020-05-12T23:24:53-0300
	MUNICIPIO DE CAXIAS:06082820000156